
Íě/Wí Í_ 2W //v :;

EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj .., PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program & / ROZVOJ ČR

iilliIiKiiIliuiillliiíslllilliiilllililliilillHiilillliililiilli
SPGGXULHS DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo ev. číslo 02445 / 2019/ IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: lng. Jaroslavem Kaniou
„ náměstkem hejtmana kraje

ICQ: 70890692
DIC: (270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 200184—1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednatel“)

2. MORYS, s.r.o.
se sídlem: Korejská, 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava
zastoupena:
v

ICQ: 42864771
DIC: CZ42864771
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 107—3674100247/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 1504

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovite|“)

Smlouva o dílo na stavbu Muzeum automobilů Tatra 11 - Dodatek č. 3

je.



II.
Základní ustanovení

. Smluvní strany uzavřely dne 11. 07. 2019 smlouvu o dílo ev. číslo 02445/2019/IM (dále jen
„smlouva“), jejímž předmětem je provést pro objednatele stavbu “Muzeum automobilů
Tatra “ (dále jen „stavbá“). Dále byl dne 27. 03. 2020 k této smlouvě uzavřen dodatek č. 1
a dne 07.10.2020 dodatek č 2.

2. Z důvodu změn okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy.
3. V průběhu provádění díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které

nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby, které nebylo možno vdobě
zpracování projektové dokumentace předvídat, zhotovitel je nezavinil a jsou nezbytně nutné
kdokončení díla (dále jen „vícepráce“).
Cena víceprací činí:

cena bez DPH 759.086,84 Kč

DPH 21% 159.408,24 Kč

cena víceprací celkem včetně DPH 918.495,08 Kč
4. Zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace

nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávky, které již nejsou nutné pro provedení
díla (dále jen „méněpráce)“:

Cena méněprací činí:
Cena bez DPH 944.511,42 Kč

DPH 21% 198.347,40 Kč

cena méněprací celkem včetně DPH 1.142.858,82 Kč

5. Rozsah víceprací a méněprací je blíže speciňkován v soupisech stavebních prací a dodávek
pro jednotlivé vícepráce a méněpráce, které jsou součástí zápisu zjednání technicko—
dokumentační komise.

6. V důsledku sjednaných víceprací a méněprací se mění celková cena díla.
7. Realizace víceprací dle tohoto dodatku nebude mít vliv na dobu plnění sjednanou v čl. IV

smlouvy.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:
1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje

kjejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení
rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

2. Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše uvedených
víceprací, snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí:
cena bez DPH 116.955.748,42 Kč
DPH 21% 24.560.707,17 KČ

cena včetně DPH 141.516.455,59 Kč
3. Přnoha č. 1 smlouvy —Souhrnný rozpočet stavby se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 1

Souhrnný rozpočet stavby, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Smlouva o dílo na stavbu Muzeum automobilů Tatra II —Dodatek č. 3



IV.

Závěrečná ustanovení

. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,
nestanoví—li zákon č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. Vtakovém případě nabývá dodatek
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve4 stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 3 azhotovitel 1
vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv vtísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným
účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje MMM

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 3/168
ze dne 30.11.2020.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 -Souhrnný rozpočet stavby

15-11-2020 4.42, 2.02,V Ostravě dne .................. V Ostravě dne ..................

Smlouva o dílo na stavbu Muzeum automobilů Tatra 11 - Dodatek č. 3

&? QW %



PŘÍLOHAč. 1

SOUHRNNÝROZPOČEI'STAVBY

REKAPITULACE STAVBY
ZOI7I707A'X21DP51fmaL

Stavba: MUZEUMAUTOMOBILůTATRAKPŘIVNICE

801 19
Kopřivnice )( xlozo

Mnravskuslezským;
»v 32864771

MORYSs.r.o. 510564771

ATRIS„.a

Cenabez DPH 116955748,42

(Má? __„M „M, _,______„„_,_ „_M,_ „, „„ „ __„„ , „„ „ __,_„ . „„„,_v_______„_„„_x
„LCena s DPH v CZK 141 516 45,595

Smlouva o dílo na stavbu Muzeum automobilů Tatra II - Dodatek č. 3



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
20171707001DPSHmal

Stavba: MUZEUM AUTOMOBILÚ TATRA KPŘIVNICE

Kopřivnice x,x,zozo
Moravskoslezskýwa; mussm.
moms.r.o

Kód Objekt,Soupisprací CenabezDPH[CZK] CenasDPH[CZK] Typ

Náklady stavby celkem 116 955 748,42 141 516 455,59
,
001 MUZEUM AUTOMOBILů TATRA KOPŘIVNICE 82 031 911,72 99 258 613,18 STA

'002 Zdravotechm'ka 3 051 588,62 3 692 411,13 STA
'003 Vlduchotechnlka 5 038 713,24 6 096 843,02 STA
'004 Vytápění z 022 247,13 2446 919,03 STA
'005 EZS 785 833,10 950 858,05 STA
7006 PTV 914 335,60 1 106 346,08 STA
7007 SK 436 445,70 528 099,30 STA
'008 FS 368 200,50 445 522,61 STA
'009 EPS 635 315,20 768 731,39 STA
7010 EV 28 829,80 34 884,06 STA
'011 HR 684 865,50 828 687,26 STA
V012 SHZ 4 046 820,80 4 896 653,17 STA
7013 Ostatní a vedlejší náklady 916 530,10 1 109 001,42 STA
1314 Elektroinstalace 3 129 503,30 3 786 698,99 STA
7015 DR 151012,70 182 725,37 STA
'016 MaR 132 152,10 159 904,04 STA

Změna č,1 1 360 690,06 1 646 434,97
Změna č.2 442 610,73 535 558,98
Změna č,3 483 889,63 585 506,45
Změna č.4 -218 000,00 -263 780,00
Změna č.5 2 099 901,14 2 540 880,38
Změna č,6 2 205 767,71 2 668 978,93
Změna č.7 2 495 362,20 3 019 388,26
Změna č.8 -1 358 252,97 -1 643 486,09
Změna č.9 223 414,08 270 331,04
Změna č.10 3 327 092,32 4 025 781,71
Změna 6,11 15 000,00 30 250,00
Změna č.1Z 204 015,00 246 858,15
Změna č.1! 18 716,05 22 646,42
Změna č.14 134 077,40 162 233,65
Změna č.15 42 923,00 51 936,83
Změna č.16 66 007,60 79 869,20
Změna 45.17 171 466,01 207 473,87
Změna 5.18 714 810,01 864 920,11
Změna č.19 41 541,60 50 265,34
Změna č.20 153 797,00 186 094,37
Změna č.21 18 393,60 22 256,26
Změna č.22 35 331,90 42 751,60
Změna č.23 20 398,00 24 681,58
Změna č.24 50 773,42 61 435,84
Změna č.25 -18 552,40 -22 448,40
Změna č.26 25 694,80 31 090,71
Změna č,27 299 805,10 362 764,17
Změna č.28 -667 892,05 —808 149,38
Změna č.29 -72 443,19 -87 656,26
Změna č.30 34 448,00 41 682,08
Změna č.31 -52 301,31 -63 284,59
Změna č.31 24 520,00 29 669,20
Změna č,33 48 374,00 58 532,54
Změna č.34 62189,08 75 248,79
Změna č,35 -22 253,81 v26 927,11
Změna č.36 98 807,00 119 556,47
Změna č.37 11 468,90 13 877,37
Změna č.38 49 853,70 60 322,98

Smlouva o dílo na stavbu Muzeum automobilů Tatra II - Dodatek č. 3



PLNÁ MOC

Obchodní korporace

MORYS s.r.o.

se sídlem Korejská 894/9, 702 00 Ostrava—Přívoz, Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě. oddíl C, vložka 1504

IČ: 428 64 77|

—jednatelem společnosti

(dále jen zmocnitel)

tímto zmocňuje

—výkonného ředitele

(dále jen zmocněnec)

k zastupování zmocnitele v plném rozsahu. bezjakéhokoliv omezeni kromě těch, které ze zákona
vyžadují zvláštní plnou moc.

Rovněž aby jednal mým jménem s úřady, orgány státní správy a orgány místní samosprávy.
právnickými a fyzickými osobami

Tato plná moc nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1.2020 a platí do 31.12.2020.

V Ostravě 9. Prosince 2019

Plnou moc v celém rozsahu přijímám.

V Ostravě 9. prosince 2019



Uvěřovaclvdoložka pro legallzaci Poř.č: 70200—0302—0105
Podle ovefoyacl knihy vaZ
Vlastnorucne podepsa :

Datum a místo narození: 28,ll.l982_USTM\/A,CZ

Drgh & č. pfedlož.dokl.totožnostlz
Obcansky prukaz

25.12.2019 ....
P

OVÉŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Pudlc uvěřovacl knihy Magistrátu mčsla Oslruva
poř. č. legalizace 7/2020-ll
www't - uznal podpis na listině za vlastní“

adresa místa trvalého pobytu žadatelů
.:

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zj ní ůdaje,
uvedené v této ověřovací d
V Ostravě dne 02.01 ,2()29

„ Jméno :: prumcnl uvčřujlcn osoby. kl;
(neba otisk jmenovky)
Otisk úředního nuílkm apodpis ověřující usoby

* Nehodícl se škmlětc


